Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Quod dicitur etiam non uidebitis me et iterum modicum et uidebitis me quia
 Meta domini et saluatoris nostri ^{bede} Omnia *lectionis*. *Quado ad patrem*. Et
 promissa fratribus hinc leti cordis auditu percipere debemus sedulaque intentione
 persistere. quatenus ad hoc pertingere mereamur. Quid est enim quod merito
 letius audiat quam peruenire posse ad gaudium quod nunquam finitur.

Series lectionis huius tota his conuenit quibus hanc presentes audierunt
 ad domino. pars autem illi etiam nobis qui per passionem et resurrectionem christi
 ad fidem uenimus aptissime congruit. Quod ergo ait modicum etiam non uidebitis
 me et iterum modicum et uidebitis me quia uado ad patrem. ad illos spe
 cialiter pertinet discipulos qui tunc predicant in carne adhaerebant. et per
 ista passionis uisa resurrectione ei letificari meruerunt.

Hac nocte namque qua debebat dixit modicum tunc tempus est uenturum
 quo eum non uiderent. id est quod tempore quietus erat in monumento. et
 iterum modicum tempus erat futurum. quod eum post resurrectionem uide
 rent inter quadraginta tantum dies. in quibus septem eis usque ad tem
 pus ascensionis apparuit.

Quod autem subiunxit quia uado ad
 patrem. ac si aperte diceret. Spiritus me resuscitatum a mortuis modico tem
 pore uidebitis quia semper intra corporaliter non sum mansurus. sed per
 humanitatem quam assumpsit iam sum ascensurus in celum. Sequitur. Dominus autem ait
 dico uobis quia plorabitis et flebitis uos. mundus autem gaudebit.

In illo. t. dixit dominus. i. d. s. **Modicum etiam** *lothea*. *Thierlin*.
 non uidebitis me et iterum modicum et uidebitis me. quia uado ad pa
 trem. Dixerunt ergo ex discipulis ei ad inuicem. Quid est hoc quod dicit nobis modi
 cum et non uidebitis me. et iterum modicum et uidebitis me. et quia uado
 ad patrem. Dicebant ergo. Quid est hoc quod dicit modicum. Nescimus quod loquitur.
 Cognouit ergo ihesus quia uolebant eum interrogare. et dixit eis. De hoc gratia
 in uos. quia dixi uobis modicum et non uidebitis me. et iterum modicum et
 uidebitis me. Dominus autem dico uobis. quia plorabitis et flebitis uos mundus
 autem gaudebit. Hos autem consolabimini. si tristitia uestra uertetur in gaudium.
 Mulier cum partu tristitia habet. quia uenit hora ei. Cum autem peperit pu
 erum. iam non meminit pressuram propter gaudium. quia natus est homo in mundum.
 Et uos ergo nunc quidem tristitia habetis. iterum autem uidebo uos et gaude
 bit cor uestrum. Et gaudium uestrum nemo tollet a uobis. **Q**ui sunt qui errantibus?